Spółka Komunalna „BŁYSK” , ul. Wyzwolenia 1, 86-120 Pruszcz, Tel. 525627099, http//blysk.internetdsl.pl
	HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH NIESEGREGOWANYCH ZMIESZANE OD LIPCA 2020 DO CZERWCA 2021 ROKU

	MIEJSCOWOŚĆ
	Data odbioru odpadów

	
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec

	Serock
	10,24
	7,21
	4,18
	9,23
	6,20
	4,18,31
	8,22
	5,19
	5,19,31
	9,23
	7,21
	4,18

	HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH POPIOŁY OD PAŹDZIERNIKA 2020 DO KWIETNIA 2021 ROKU

	MIEJSCOWOŚĆ
	Data odbioru odpadów

	
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień

	Serock
	16,30
	13,27
	11,23
	15,29
	12,26
	12,26
	16,30

	HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH WORKI OD LIPCA 2020 DO CZERWCA 2021 ROKU

	MIEJSCOWOŚĆ
	Data odbioru odpadów

	
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec

	Serock
	31
	28
	25
	30
	27
	30
	29
	26
	31
	30
	28
	25

	HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH BIOODPADY OD LIPCA 2020 ROKU DO CZERWCA 2021 ROKU

	MIEJSCOWOŚĆ
	Data odbioru odpadów

	
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec

	Serock
	14,28
	11,25
	8,22
	2,16
	20
	11
	15
	12
	12
	9,23
	11,25
	8,22


Odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady komunalne:
· z budynków mieszkalnych jednorodzinnych w okresie od IV-X, w przypadku przerwy większej niż 2 tygodnie,  nastąpi po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym do biura Spółki
· z budynków mieszkalnych wielolokalowych w okresie od IV-X, w przypadku przerwy większej niż 1 tydzień, nastąpi po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym do biura Spółki

WSZYSTKIE ODPADY ODBIERANE BĘDĄ OD GODZINY 6.00.

[bookmark: _GoBack]Zbiórka odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w dniu 10 wrzesień 2020 r. oraz jedna zbiórka w 2021 r. w dniu 13 maj – odbiór po uprzednim zgłoszeniu. 


